
PRESS RELEASE
2015 年 6月 3日（水）

堀金・穂高地区

「絵本の広場」はじまるよ！

　平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　今回ご紹介するイベントは、雨の日でもインドアで思いっきり、子もたちが楽しめる「絵本の広場」
イベントです。
　この「絵本の広場」では、国内外の絵本を300冊そろえ、親子でゆっくり絵本が楽しめるほか、人形劇
公演や、絵本の読み聞かせ、影絵映像の放映など、絵本の世界が楽しめるイベントが充実。
　また、体を思いっきり動かせる大きなボールプールもあり、屋内での「遊び」を充実させたイベントと
なっております。

アルプスあづみの公園管理センター　堀金・穂高地区　企画・広報担当：須之部・竹迫・合田
　　　　　　　TEL：0263-71-5511　FAX：0263-71-5512　〒399-8295　長野県安曇野市堀金烏川 33-4
　　　　　　　公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp/　

フェイスブック：https://www.facebook.com/alpsazumino.HH

つきましては、皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。

イベントの詳細につきましては、添付イベントチラシもご参照ください。


